DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakow, dnia 4 marca 2021 r. Podpisany przez:

Artur Slowik; MUW
Data: 2021-03-04 14:39:34

Poz. 1359

UCHWALA NR XXVII1/253/2021
RADY GMINY KLAJ

z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie: Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych
na terenie Gminy Klaj.

Na podstawie art. 40 ust. 11 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z.
2020 r. poz.713.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku
w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) - Rada Gminy Klaj uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych na terenie Gminy
Klaj zlokalizowanego w miejscowosci Targowisko 552A, w brzmieniu zatacznika nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Rady Gminy Ktaj Nr XLI/288/2014 z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow Komunalnych dla mieszkancow Gminy Kilaj (Dz. Urz. Woj.
Matopolskiego z 2014 r. poz. 2183).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Ktaj.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Matopolskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Sylwester Skoczek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Malopolskiego -2- Poz. 1359

Zatacznik do uchwaty Nr XX VIII/253/2021
Rady Gminy Ktaj
z dnia 25 lutego 2021 r.
Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych
w Targowisku, gm. Klaj.

§1.

1. Regulamin okresla szczegélowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow
Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, przyjmujgcego nicodptatnie odpady komunalne zebrane w sposob
selektywny, wytworzone przez mieszkancow gminy Klaj, ktorzy sa objeci systemem gospodarki odpadami
1 wnosza oplate z tego tytulu na rzecz gminy.

2.PSZOK zlokalizowany jest na terenie gminy Klaj w miejscowosci Targowisko, na dz. nr 1613/4
1 1613/11, pod adresem 32-015 Targowisko 552A.

3. Operatorem PSZOK jest Gmina Ktaj.
4. Wjazd na teren PSZOK oznacza akceptacj¢ niniejszego regulaminu.

5. Odpady w PSZOK gromadzone sg selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, odpowiednio
oznakowanych kontenerach ipojemnikach, badz w wyznaczonych miejscach, w sposéb bezpieczny dla
zdrowia, ludzi i §rodowiska.

6. PSZOK czynny jest przez 5 dni w tygodniu (od wtorku do soboty, z wylgczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy oraz dni zwyczajowo wolnych tj. 24 1 31.12.” Wielka sobota”, ):

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 pazdziernika:
a. od wtorku do piatku w godz. od 9.00 do 17.00
b. w soboty w godz. od 7.00 do 15.00
2) w okresie od 2 listopada do 31 marca:
a. wtorek, czwartek, piagtek w godz. od 11.00 do 16.00
b. §roda w godz. od 10.00 do 14.00
c. w soboty w godz. od 9.00 do 13.00

§2.

1. Z nieruchomos$ci mieszkancéw gminy Klaj do PSZOK przyjmowane sg wskazane ponizej rodzaje
odpadow komunalnych:

a) bioodpady;

b) tworzywa sztuczne, w tym: odpady tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz
odpady opakowaniowe wielomateriatowe;

c) papier, wtym: odpady zpapieru, odpady ztektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady
opakowaniowe z tektury;

d) szkto, w tym: odpady ze szkla, odpady opakowaniowe ze szkta;
e) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny;

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

g) metale, w tym: odpady metali, odpady opakowaniowe z metali;
h) tekstylia i odziez;

i) przeterminowane leki ichemikalia, odpady niekwalifikujace si¢ do odpadow medycznych powstatych
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow leczniczych w formie iniekcji
1 prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi(w szczegodlnosci igiet i strzykawek);



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Malopolskiego -3- Poz. 1359

j) zuzyte opony ;
k) zuzyte baterie i akumulatory;
1) odpady budowlane i rozbiérkowe stanowiace odpady komunalne;
1) powstajace w gospodarstwach domowych odpady niebezpieczne.

2. Odpady wielkogabarytowe (np. wersalki, szafy, fotele, itp.) musza by¢ oprdznione z zawartosci,
nie mogg zawiera¢ innych odpadéw oraz muszg by¢ rozlozone tak, aby zajmowaly jak najmniej miejsca.
Wszelkie elementy szklane musza by¢ usunigte.

3. Odpady zielone (gat¢zie)przyjmowane sa luzem w stanie umozliwiajagcym ich dalsze zagospodarowanie
(wrzuca¢ do kontenera bez opakowan).

§3.
1. Przyjecia odpadow dokonuje upowazniony pracownik PSZOK.

2. Wilasciciel nieruchomosci dostarczajacy odpady do PSZOK zobowiagzany jest do okazania dokumentu
tozsamosci lub innego dokumentu potwierdzajacego tozsamosc i adres zamieszkania na terenie gminy Ktaj.

3. Przyjecie odpadow dokonuje si¢ po sprawdzeniu zgodno$ci dostarczonych odpadow z wykazem
odpadow wymienionych w niniejszym regulaminie.

4. Mieszkaniec na zadanie pracownika zobowigzany jest pokaza¢ dostarczone odpady celu weryfikacji.
5. Pracownik PSZOK dokonuje wazenia odpadow i identyfikuje ich rodzaj.

6. Dostarczone odpady nalezy samodzielnie wrzuci¢ do oznaczonego kontenera lub ztozyé w miejscu
wskazanym przez pracownika obstugi. Wyjatek stanowia odpady niebezpieczne, ktére zostaja umieszczone
przez pracownika w przeznaczonym do tego miejscu.

7. Osoby niepetnosprawne i starsze sg uprawnione do skorzystania z pomocy pracownika obstugujacego
PSZOK.

8. Kazde przyjecie odpadow w PSZOK jest ewidencjonowane.

9. Pracownik sporzadza w jednym egzemplarzu dokument (formularz) potwierdzajacy dostarczenie
odpadow zawierajacy w szczegolnosci:

a) imi¢ i nazwisko osoby, zgodne z deklaracja;

b) adres nieruchomosci, z ktdérej dostarczono odpady;
¢) imig¢ i nazwisko osoby dostarczajacej odpady;

d) rodzaj dostarczonych odpadow i ilos¢;

e) date.

10. Mieszkancy dostarczajacy odpady do PSZOK, zgodnie z o§wiadczeniem zawartym w potwierdzeniu
dostarczenia odpadow, wyrazajg zgode na przetwarzanie ich danych osobowych (w zakresie: imig, nazwisko,
adres nieruchomosci) przez administratora danych, ktorym jest Wojt Gminy Ktaj, bedacy kierownikiem Urzedu
Gminy w Klaju (z siedziba: Ktaj 655, 32-015 Ktaj). Dane beda przetwarzane wylacznie dla realizacji celow
systemu zbierania odpadéw selektywnych odebranych od mieszkancow. Dane przekazuje si¢ podczas kazdego
dostarczenia odpadow na PSZOK. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest
réwnoznaczna z brakiem mozliwos$ci przekazania odpadéw. Kazda osoba ma prawo dostepu do swoich danych
1 ich poprawienia.

§4.
1. Do PSZOK nie sa przyjmowane nast¢pujace rodzaje odpadow:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;

b) popidt i zuzel;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Malopolskiego -4 - Poz. 1359

¢) czesci samochodowe (np.: szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii, plastiki samochodowe) ;
d) gasnice i butle gazowe;
e) odpady w uszkodzonych opakowaniach, w stopniu powodujagcym wyciek substancji
znajdujacych si¢ wewnatrz tego opakowania;
f) odpady poprodukcyjne;
g) odpady budowlane zawierajgce azbest, pape, smote, itp.;
h) styropian budowlany:

1) odpady budowlane z budéw i remontéw z nieruchomosci niezamieszkatych oraz pochodzacych z dziatalnosci
gospodarczej;

j) odpady, ktérych ilos¢, sktad i charakter wskazuja na to, ze pochodzg z dziatalnosci gospodarczej, do ktérych
stosuje si¢ odrgbne przepisy w zakresie zagospodarowania odpadami.

2. W przypadku odmowy przyjecia dostarczonych odpadow, pracownik PSZOK sporzadza stosowna
notatke wraz z uzasadnieniem.

3. W przypadku odmowy przyjecia dostarczonych odpadow, dostawca zobowigzany jest do ich
natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposob zgodny z obowigzujacymi przepisami prawa.

4. Pozostawienie odpaddéw poza wyznaczonymi miejscami lub poza terenem PSZOK jest zabronione.

§5.

1. Transport odpadéw komunalnych do PSZOK mieszkancy gminy Ktaj zapewniajag we wlasnym zakresie
i na wlasny koszt.

2.0dpady moga by¢ dostarczane wylacznie pojazdami o dopuszczalnej masie calkowitej
nieprzekraczajacej 3,5 ton i 250 cm szerokosci.

3. W celu zapewnienia bezpieczenstwa na terenie PSZOK mogg by¢ przyjmowane réwnoczesnie dwie
dostawy. Pozostate osoby dostarczajace odpady powinny przebywac poza placem oraz nie blokowac przejazdu.

4. Podczas przebywania na tereniec PSZOK dopuszcza si¢ opuszczanie pojazdu tylko przez osoby
roztadowujace odpady.

5. Istnie mozliwos$¢ czasowego zamknigcia PSZOK na czas wymiany kontenerow.

§6.

1. Na terenie PSZOK obowiazuje catkowity zakaz palenia tytoniu oraz uzywania otwartego ognia.
2. Osoby przebywajace na terenie PSZOK zobowigzane sg do:

a) przestrzegania zalecen pracownika, w szczegélno$ci w zakresie miejsca zlozenia odpadow oraz sposobu
poruszania si¢ po PSZOK;

b) zachowania porzadku i czystosci podczas roztadunku odpadow;

¢) przestrzegania zakazu demontazu odpadow;

d) stosowania si¢ do zasad ruchu drogowego;

e) zachowania wymogow bezpieczenstwa i higieny pracy oraz przepisOw ppoz.

f) dzieci ponizej 12 roku zycia moga przebywac jedynie pod opieka osoby pelnoletnie;j.

§7.

1. W PSZOK przyjmowane bedg rzeczy uzywane niestanowigce odpadu, celem ponownego uzycia.
Decyzje o przyjeciu przedmiotu podejmuje pracownik.

2. W PSZOK znajduje si¢ punkt napraw (przygotowania do ponownego uzycia) odpadow typu meble i inne
odpady wielkogabarytowe. Decyzje o przyjeciu przedmiotu podejmuje pracownik.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Malopolskiego -5- Poz. 1359

3. Przedmioty przyjete do punktu wymiany i punktu napraw (np. meble czy sprzet AGD) przechowywane
beda przez okres 14 dni. Informacja o mozliwosci ponownego zagospodarowania przyjetych przedmiotow
zostanie zamieszczona na stronie internetowej urzedu gminy w zaktadce Gospodarka odpadami. Po uplywie
tego terminu przedmioty pozostawione w punktach otrzymajg status odpadu 1izostang umieszczone
w odpowiednich kontenerach.

§8.
1. Na terenie PSZOK znajduje si¢ Sciezka edukacji ekologiczne;.

2. Grupy zorganizowane mogg korzysta¢ z czesSci edukacyjnej po wcezesniejszym uzgodnieniu terminu
z prowadzacym PSZOK.

§9.

1. Przypadki niewtasciwego $wiadczenia ustug przez prowadzacego PSZOK moga by¢ zglaszane do
Urzedu Gminy Ktaj:

a) osobiscie w siedzibie Urzgdu Gminy Ktaj, w godzinach pracy urzedu,
b) pisemnie na adres : Urzad Gminy Ktaj, 32-015 Ktaj 655,
¢) telefonicznie pod numer 12 2841100 w.17,
d) drogg elektroniczng na adres e-mail: ugk@klaj.pl,
2. Przypadki niewlasciwego $wiadczenia ustug przez PSZOK nalezy zglasza¢ niezwlocznie.
3. Zgloszenie winno zawiera¢ co najmnie;j:
a) imi¢ 1 nazwisko wilasciciela nieruchomosci oraz adres nieruchomosci, ktorej dotyczy zgloszenie,
b) adres,
c) telefon kontaktowy zglaszajacego,
d) opis zdarzenia i termin niewlasciwego swiadczenia ustugi;
4. Odpowiedz na zgloszenie zostanie przekazana w takiej formie w jakiej zostalo ztozone chyba, ze
sktadajacy zgtoszenie okresli inny sposob, w jaki ma by¢ udzielona odpowiedz, sposrod okreslonych w ust.1.
§ 10.

1. Wszelkie informacje o pracy PSZOK mozna uzyska¢ na miejscu od pracownika lub pod numerem
telefonu Urzedu Gminy Ktaj:12 2841100 w.17.

2. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych dostepny jest w siedzibie
Urzedu Gminy w Klaju pod adresem Ktaj 655, 32-015 Ktaj, a takze na stronie internetowej gminy www .klaj.pl,
w zakladce Gospodarka odpadami.

Przewodniczacy Rady Gminy

Sylwester Skoczek



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera l

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera j

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera f


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2



		2021-03-04T13:39:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




